

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 4

Яккабоғ тумани

25.07.2022 йил

Амалдаги низомга асосан иш кўрувчи **Яккабоғ 14-ДИМИ** бундан буён **Буюртмачи** деб юритилувчи номидан **Усмонова Окила Бердимуродовна** биринчи томонидан, амалдаги низомга асосан иш кўрувчи **SHOH INJINIRING MCHJ** бундан буён **Пудратчи** деб юритилувчи номидан раҳбар **Хайруллаев Шахбоз Ғайратович** иккинчи томондан куйидагилар тугрисида ушбу шартномани туздилар.

1. ШАРТНОМАНИНГ МАЗМУНИ

1.1. «Буюртмачи» нинг топширигига кура «Пудратчи» **Яккабоғ 14-ДИМИ** биноти объектида «Буюртмачи» тақдим этган смета лойиҳа ҳужжатлари асосида **жорий таъмирлаш ишларини** олиб боради.

1.2. «Пудратчи» зиммасига уз материалларидан фойдаланиб курилиш ишларини бажарилишини, «Буюртмачи» эса шу ишларни қабул қилиб олиш ва уларга ҳақ тулаш мажбуриятини олади.

2. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ

2.1. Шартноманинг умумий баҳоси қўшимча қиймат солиқларини ҳисобга олган ҳолда **421 000 000 (Турт юз йигирма бир миллион)** сумни ташкил қилади;

3. ТУЛОВ ШАРТЛАРИ

3.1. Ушбу шартнома буйича **Буюртмачи 421 000 000 (Турт юз йигирма бир миллион)** сум пулни бюджет маблағлари ҳисобидан амалга оширади;

3.2. Шартномани тарафлар имзолаган кундан бошлаб 10 кун ичида олдиндан бажариладиган ишлар қийматининг 30 фоизи миқдорида «Пудратчи» ҳисоб рақамига ҳақ утқазиб берилади;

3.3. «Буюртмачи» бажарилган ишларни «Пудратчи» томонидан Ф-2, Ф-3 ҳужжатларини тасдиқлагандан сунг солиштирма далолатнома ва ҳисоб фактураларга асосан қабул қилиб олади;

3.4. Шартнома буйича охириги ҳисоб китоб иш тулик тамомлангандан сунг (бунга ишни қабул қилиб олиш жараёнида аниқланган камчиликларни бартарафэтишни ҳам кушиб) 15 кундан кечиктирмай «Буюртмачи» томонидан амалга оширилади.

4. МАЖБУРИЯТЛАРНИ БАЖАРИШ МУДДАТЛАРИ

4.1. «Буюртмачи» «Пудратчи» томонидан бажарилган ишга белгиланган муддатда ҳақ тулаши маҳаллий бюджетдан мунтазам равишда маблағ ажратиб беришга боғлиқ эканлигини, шу сабабдан бажарилган ишлар ҳақини тулаб бериш муддати 6 (олти) ойгача чузилиши мумкин. Бу муддат бажарилган ишлар пудрат иши якунини маҳсус комиссия (Давлат комиссияси) томонидан қабул қилиб олинган санадан ҳисобга олинади;

4.2. Мазкур шартнома икки томонлама тасдиқлангандан сунг кучга киради ва шартнома 25 июл 2022 йилдан 2022 йил «31» декабргача амал қилади.

5. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

5.1. «Пудратчи»:

5.1.1. Уз кучи ва воситаси билан календар иш режасида назарда тутилган барча ишларни тула ҳажмда ва муддатда бажарилиши ва тегишли лойиҳа ҳужжатларидаги ҳолатда ишларни «Буюртмачи» га топшириши;

5.1.2. Объектга лойиҳага биноан зарур булган материалларни, конструкцияларни, бутловчи ашёларни етказиб бериш ва уларни қабул қилиш, тушириш, таҳлил ҳамда сақлашни амалга ошириш;

5.1.3. Ушбу шартнома буйича ишларни бажариш учун жалб қилинадиган маҳсус ташкилотлар билан субпудрат шартномаларни тузгани тугрисида «Буюртмачи» га ахборот бериши ва у томонидан ишларнинг бажарилиш юзасидан назоратни таъминлаши;

5.1.4. Техника хавфсизлиги, ёнгин хавфсизлиги ва объектни куриклаш буйича зарурий чора-тадбирларнинг бажарилишини таъминлаши

5.2. «Буюртмачи»:

5.2.1. Календар иш режасида белгиланган хажмда ва муддатда объектни «Пудратчи» га топшириши;

5.2.2. Ушбу шартноманинг 1-булимида назарда тутилган ишларга, шартномада белгиланган миқдорда ва муддатда «Пудратчи» га ҳақ тулаши;

5.2.3. «Пудратчи» дан ёзма хабарнома олган санадан бошлаб икки ҳафта ичида объектни қабул қилиши шарт.

6. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. «Буюртмачи» бажарилган пудрат ишлари махсус комиссия томонидан қабул қилингандан бошлаб 6 ойгача ҳақни тулаб бермаса, кечиктирилган ҳар бир кун учун бажарилган ишнинг 0,4% миқдорида пеня тулайди.

6.2. «Пудратчи» шартнома шартларини бузса, белгиланган муддатда пудрат ишларини тугатмаса, кечиктирилган ҳар бир кун учун қўзда тутилган ишнинг 0,5 % миқдорида пеня тулайди;

6.3. Жами томонлардан ундирилган пеня суммаси низоли сумманинг 50 % дан ошмаслиги лозим.

7. ФОРС-МАЖОР ХОЛАТЛАРИ

7.1. Тарафларнинг бирортаси ҳам бошқа тарафнинг олдида ушбу шартнома буйича олган мажбуриятларни тарафларнинг эрки ва истагидан ташқари пайдо бўлган ва уларни олдиндан қўра билиши ёки бартараф этиши мумкин бўлмаган ва ҳолатлар, бунга қўшиб уруш эълон қилиниши ёки амалда бошланганлиги, фуқаролик тартибсизлиги, сув босиши, ёнгин ва бошқа табиий офат билан боғлиқ ҳолда бажармаганликлари учун жавобгар бўлмайди;

7.2. Бартараф қилиб бўлмайдиган кўчларнинг мавжудлиги ёки амалда давом этаётганлигини Ўзбекистон Республикаси ҳукуматининг шунга оид қарорлари ёки бошқа ваколатли органлар томонидан берилган гувоҳномалари унинг етарли даражадаги тасдиғи бўлиб ҳисобланади.

7.3. Уз мажбуриятини бажармаган тараф шартнома буйича мажбуриятини бажаришга, унинг таъсир қўрсатиши ёки монетарлик қилиши тўғрисида бошқа тарафга имкон қадар тезда хабар бериши лозим;

7.4. Агар бартараф қилиб бўлмайдиган кўчлар уч ой давомида мунтазам таъсир этаётган бўлсада тўғаш белгилари аниқланмаса, «Буюртмачи» «Пудратчи» бошқа тарафга хабар бериш йўли билан ушбу шартномани бекор қилишлари мумкин.

8. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ

8.1. Тарафлар ўртасида ушбу шартнома буйича ёки у билан боғлиқ пайдо бўладиган барча низолар ёки қелишмовчиликлар тарафлар ўртасида музоқара йўли билан хал қилинади;

8.2. Агар қелишмовчиликларни музоқара йўли билан хал қилиб бўлмаса, улар қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда ҳужалиқ судида қўрилишга тегишли бўлади.

9. ШАРТНОМАГА ҚУШИМЧА ВА УЗГАРТИРИШЛАР ҚИРИТИШ ТАРТИБИ

9.1. Ушбу шартномага ҳар қандай қиритилган қўшимча ва узгартиришлар ёзма равишда расмийлаштирилиб, ҳар иккала тараф имзолаган ҳоллардагина ҳақиқий қўчга эга бўлади;

9.2. Шартномани муддатидан олдин бекор қилиш тарафларнинг қелишуви буйича ёхуд Ўзбекистон Республикасининг амалдаги Фуқаролик Кодекси ва қонун ҳужжатларида назарда тутилган асосдор буйича, ётқазилган зарарларни қўплаш билан амалга оширилиши мумкин;

9.3. «Буюртмачи» қўйидаги ҳолларда шартномани бекор қилишга ҳақли:

- «Пудратчи» нинг айби билан ишларнинг боришини сустраслик билан тўхтатиб қўрилиши, яъни Ушбу шартномадаги ишларнинг тамом бўлиш муддати бир ойдан қўчга ошиб кетганда;

- «Пудратчи» нинг шартнома шартларини бузиш натижасида қўрсатилган ишларнинг сифати пасайганда.

9.4. «Пудратчи» қўйидаги ҳолларда шартномани бекор қилишга ҳақли:

- «Буюртмачи» томонидан «Пудратчи» га боғлиқ бўлмаган сабаблар буйича қўрилиш-монтаж ишларининг боришини бир ойдан ошмаган муддатга тўхтатиб қўрилганда;

- «Буюртмачи» томонидан лойиҳа ҳужжатларига узгартиришлар қиритиши билан боғлиқ ҳолда ишларнинг баҳоси 20%идан қўчга қамайганда;

- «Буюртмачи» томонидан кейинчалик қўрилишни молиялаш имконияти йўқотилганда.

9.5. «Буюртмачи» ва «Пудратчи» нинг биргалиқдаги қарори буйича шартнома бекор қилинганда, «Буюртмачи» га тўғатилмаган қўрилиш топширилади. «Буюртмачи» эса «Пудратчи» га улар томонидан аниқланган бажарилган ишларнинг ҳажми қийматини тулайди.

9.6. Шартномани бекор қилишга қарор қилган тараф бошқа тарафга ёзма хабарнома юборади.

10. БОШКА ШАРТЛАР

10.1 Объектлар ва унга кирувчи инженерлик тизимлари, жихозлар, материаллар ҳамда ишларнинг меъёрида ишлашига кафолатланган муддати, унинг учинчи шахслар тарафидан кузларган ниятда шикаст етказган холлари бундан истисно килинади, объектни кабул қилиш тугрисидаги далолатномани тарафлар имзолаган вақтдан бошлаб 1 ой давомида белгиланади;

10.2. Агар объектнинг кафолатланган фойдаланиш давомида унинг меъёрида фойдаланишга йул бермайдиган камчиликлари аниқланса, кафолат муддати улар бартараф қилгунга қадар булган вақтгача узайтирилади;

10.3. Камчиликларнинг мавдужлиги ва уларни бартараф қилиш муддатлари «Пудратчи» ва «Буюртмачи» нинг икки томонлама далолатномасида акс эттирилади.

10.4. Агар «Пудратчи» аниқланган камчиликлар далолатномасида курсатилган муддат ичида бажарилган ишларнинг, бунга жихозларни ҳам қушиб, камчиликларни бартараф қилмаса, уларни «Буюртмачи» бошка бошқарувчининг қучи билан харажатларни «Пудратчи» тулаши орқали бартараф қилишга ҳақли;

10.5. «Пубратчи» аниқланган камчиликлар тасдиқлаш иш далолатномасини тузиш ёки имзолашдан бош тортганда, Буюртмаси малака экспертизасини тайинлайди экспертиза камчиликлар ва уларнинг тусларини, буюртмаси малака экспертизасини тайинлайди экспертиза камчиликлар ва уларнинг тусларини акс эттириш буйича тегишли далолатнома тузади ҳамда тарафни мазкур масала буйича ҳужалик судига мурожат қилиш ҳуқуқини истисно қилмайди.

10.6. «Пудратчи» қурилиш объектнинг лойиха ҳужжатларини ёки унинг ажралмаси қисимларини «Буюртмачи» нинг ёзма рұхсатисиз учинчи шахсларга сотиш ёки бериш ҳуқуқига эга эмас.

10.7. «Пудратчи» нинг айби билан объектни қуриш натижасида учинчи шахсларга етказилган зарар «Пудратчи» томонидан «Буюртмачи» нинг айби билан булса «Буюртмачи» томонидан товон туланади. «Пудратчи» барча холларда, хатто тегишли харажатларни «Буюртмачи» қоплаган тақдирда ҳам етказилган зарарни тугатиш учун тезкор чораларини қуради.

10.8. Ушбу шартнома бир хил юридик қучга эга булган, икки нусхада тузилган.

10.9. Тарафларнинг хохишлари буйича бошка шартлар. Ушбу шартнома Ҳазначилик булинмаси руйхатидан утгандан сунг қонуний қучга эгадир.

11. ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ

«Пудратчи»

SHOH INJINIRING MCHJ
Манзили: Чирокчи тумани

х/р: 20208000605160749001

МФО: 00190

ИНН: 307012501

Ипотека банк Қашқадарё филиали

ОКОНХ 41201

Рахбар:

Ш.Ф. Хайруллаев

«Буюртмачи»

Яккабоғ 14-ДИМИ

Манзили: Яккабоғ туман Мевазор МФЙ

ШХР: 100021860102507092300075004

ИНН: 202484641

ОКОНХ: 92310

Молия вазирлиги Ягона Ҳазна х/в

ИНН 201122919 МФО 00014

Марказий банк Тошкент ш. ХККМ

х/р 23402000300100001010

Рахбар:

О.Б.Усмонова

М.У.

Юрис:




Хизматлар руйхати

"Шах Ижжиниринг" МЧЖ

ЯККАБОГ ТУМАН МЕВАЗОР МФЙ ХУДУДИГА ЖОЙЛАШГАН 14-ДАВЛАТ ИХТИСОСЛАШТРИЛГАН МАКТАБ ИНТЕРНАТ (14-ID1M) НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(инименование объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1
на 14 ДАВЛАТ МАКТАБИ МЕВАЗОР МФЙ ЯККАБОГ

(инименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды DeCVDCOV	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ГЛАВНОГО КОРПУСА							
1	E56-2-1	СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: НЕОСТЕКЛЕННЫХ	100 М2 ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ		1,9224		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	33,06	63,54544	15500	985095
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,48	0,922752		
1.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	2,52	4,844448		0
2	E56-1-6	ДЕМОНТАЖ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОННЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ ВРУЧНУЮ	100 КОРОБОК		0,65		
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	122,8	79,82	15500	1237210
2.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,21	0,7865		
2.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	8,16	5,304	1200	6365
3	E1 0-01-036-02	МАНТАЖ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНЕВОГО ПРОФИЛЯ ТИПА АКФА,	100 М2 ПРОЁМОВ		1,9224		
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	104,93	201,717432	15500	3126620
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	5,95	11,43828		
3.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,8	13,07232	1200	15687
3.4	44087	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	КТ	26,5	50,9436	10850	552738
3.5	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,012	0,0230688	18500000	426773
4	51203	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ ПВХ С СТЕКЛОПАКЕТАМИ	М2		192,24	769018	147836098
5	32909	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫИ ТИПА МАКРОФЛЕКС, СОУДАЛ) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	шт		68	1	68
6	E15-02-031-1	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ: ПЛОСКИХ	100 М2		0,833		
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,06	169,98198	15500	2634721
6.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,06	1,71598		
6.3	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,1	0,0833	395000	32904
6.4	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:5	М3	4,3	3,5819	395000	1414851
7	E15-02-003-1	ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ ОТКОСОВ ПРИ ШИРИНЕ: ДО 200 ММ ПЛОСКИХ	100 М		4,162		
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32	133,184	15500	2064352
7.2	09219	ВОДА	М3	0,052	0,216424	1200	260
7.3	1238	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,67	2,78854	395000	1101473
8	E15-04-005-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН П О Л И В И И Л А Ц Е Т А Т Ы М И В О Д О Э М У Л С И О Н Н Ы М И С О С Т А В А М И	100 М2		1,666		
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	71,4714	15500	1107807
8.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,2499	52300	13070
8.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,104958	9600000	1007597
8.4	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,084966	12000000	101959
8.5	35538	ШУРКА ШИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,39944	25000	34986
РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ СПОРТЗАЛА							
9	E56-2-1	СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: НЕОСТЕКЛЕННЫХ	100 М2 ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ		0,8024		
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	33,06	26,527344	15500	411174
9.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,48	0,385152		
9.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	2,52	2,022048		0
10	E56-1-6	ДЕМОНТАЖ АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОННЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ ВРУЧНУЮ	100 КОРОБОК		0,22		
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	122,8	27,016	15500	418748
10.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,21	0,2662		
10.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	8,16	1,7952	1200	2154
11	E1 0-01-036-02	МАНТАЖ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНЕВОГО ПРОФИЛЯ ТИПА АКФА,	100 М2 ПРОЁМОВ		1,9224		
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	104,93	201,717432	5000	1008587
11.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	5,95	11,43828		
11.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,8	13,07232	1200	15687
11.4	44087	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	КТ	26,5	50,9436	3000	152831
11.5	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,012	0,0230688	18500000	426773
12	51202	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНЕВОГО ПРОФИЛЯ ТИПА АКФА С СТЕКЛОПАКЕТАМИ	М2		80,24	700000	56168000
13	32909	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫИ ТИПА МАКРОФЛЕКС, СОУДАЛ) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ		36	1	36
14	E69-9-1	ОЧИСТКА ПОМЕЩЕНИИ ОТ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА	100 Т МУСОРА		0,06866		
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	214,32	14,7152112	15500	228086
14.2	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	100	6,866		0
15	E311-050-01	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ с погрузкой вручну ПОГРУЗКА	ТОННА		6,866		
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,5777	3,9664882	15500	61481
15.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,29	1,99114		
15.3	0063	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,29	1,99114	76000	151327
16	E311-050-02	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ с погрузкой ВРУЧНУЮ РАЗГРУЗКА	ТОННА		6,866		
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,4796	3,2929336	15500	51040
16.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,24	1,64784		
16.3	0063	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,24	1,64784	76000	125236
17	E08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100 М2		0,8		
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5	34,8	15500	539400
17.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,07	0,056		
17.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,056	52300	2929
17.4	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,009	0,0072	2850000	20520
17.5	51622	ШТЫ НАСТИЛА	М2	3,4	2,72	32000	87040
17.6	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,035	0,028	10500000	294000
18	E15-02-031-1	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ: ПЛОСКИХ	100 М2		0,3377		
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,06	68,911062	15500	1068121

18.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,06	0,695662		
18.3	12128	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	0,1	0,03377	395000	13339
18.4	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:5	M3	4,3	1,45211	395000	573583
19	E15-02-003-1	ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ ОТКОСОВ ПРИ ШИРИНЕ: ДО 200 ММ ПЛОСКИХ	100 м		1,6884		
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32	-54,0288	15500	837446
19.2	09219	ВОДА	M3	0,052	0,0877968	1200	105
19.3	12128	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	0,67	1,131228	395000	446835
20	E15-04-005-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН ПЛОТ И В НИЖНЕЙ ЧАСТИ И В ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 M2		0,6754		
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	28,97466	15500	449107
20.2	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,10131	52300	5299
20.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,0425502	9600000	408482
20.4	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,0344454	1200000	41334
20.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,567336	25000	14183

ЯККАБОГ ТУМАН МЕВАЗОР МФЙ ХУДУДИГА ЖОЙЛАШГАН 14-ДАВЛАТ ИХТИСОСЛАШТРИЛГАН МАКТАБ ИНТЕРНАТ (14-ID1M) НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(наименование объекта) стройка (проектирование, здание, сооружение)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на ТУАЛЕТ НА 8 ОЧКО

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ДССУДСОВ	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектам с данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ							
1	E01-01-004-5	РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,25 М3, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000 M3		0,091		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	12,86	1,17026	15500	18139
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	58,76	5,34716		
1.3	02288	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,25 М3 НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	58,76	5,34716	120000	641659
2	E01-02-057-2	ДОРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ	100 M3		0,09		
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	13,86	15500	214830
ФУНДАМЕНТ							
3	E11-01-013-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИИ: ШЕБЕНОЧНЫХ С ПРОПИТКОЙ БИТУМОМ ТОЛЩИНОЙ 50 ММ ДО НАСЫЩЕНИЯ	100 M2		0,31		
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,4	8,804	15500	136462
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,3	1,023		
3.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,0465	52300	2432
3.4	30118	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ М1 И С1	ТН	1,24	0,3844	1500000	576600
3.5	45050	ШЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	M3	1,84	0,5704	75000	42780
3.6	45051	ШЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	M3	0,92	0,2852	75000	21390
3.7	45052	ШЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	M3	2,98	0,9238	75000	69285
4	E06-01-062-3	УСТРОЙСТВО СТЕН И ПЛОСКИХ ДИЩ ПРИ ТОЛЩИНЕ: ДО 150 ММ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ СООРУЖЕНИЙ	100 M3		0,2453		
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1398,88	343,145264	15500	5318752
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	140,18	34,386154		
4.3	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	70	17,171	1200	20605
4.4	02386	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	9,07	2,224871	4656	10359
4.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	3,71	0,910063	52300	47596
4.6	09219	ВОДА	M3	0,412	0,1010636	1200	121
4.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,19	0,046607	12000000	559284
4.8	32524	КАТАНКА ГОРЯЧКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ ФАЛИ СВ-08 А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,1	0,02453	10500000	257565
4.9	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ 942	ТН	0,0113	0,00277189	13800000	38252
4.10	36008	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6,5 М, ДИАМ. 14-24 С М	M3	1,3	0,31889	2850000	908837
4.11	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, 111 СОРТА	M3	0,27	0,066231	2850000	188758
4.12	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, 111 СОРТА	M3	0,9	0,22077	2850000	629195
4.13	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (M50)	M3	101,5	24,89795	450000	11204078
4.14	51619	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	M2	54	13,2462	32000	423878
5	03726	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АП 1, ДИАМЕТРОМ 10 ММ	ТН		0,014	10500000	147000
6	03738	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН		0,061	10500000	640500
7	03757	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АП3, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН		0,024	10500000	252000
8	03730	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АП3, ДИАМЕТРОМ 16-18 ММ	ТН		0,006	10500000	63000
9	E12-02-002-02	ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ, ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 M2		0,98		
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	29,302	15500	454181
9.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,4	1,372		
9.3	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	1,96	1	2
9.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,245	52300	12814
9.5	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,23912	1500000	
10	E06-01-041-13	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО Ж/БЕТОННОГО ППЗ ИЗ БМ КЛАССА В15	100 M3		0,007		
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	960,52	6,72364	15500	104216
10.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	42,13	0,29491		
10.3	00404	В И БРА ГОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	48,43	0,33901	1200	407
10.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,53	0,01071	52300	560
10.5	09219	ВОДА	M3	0,17	0,00119	1200	1
10.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,038	0,000266	12000000	3192
10.7	32524	КАТАНКА ГОРЯЧКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ С В-08 А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,0118	0,0000826	10500000	867
10.8	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, 111 СОРТА	M3	0,66	0,00462	2850000	13167
10.9	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, 111 СОРТА	M3	3,02	0,02114	2850000	60249
10.10	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (M200)	M3	101,5	0,7105	450000	319725
10.11	51619	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	M2	121,4	0,8498	32000	27194
11	03731	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 8 ММ	ТН		0,068	10500000	714000
12	E06-01-041-13	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО Ж/БЕТОННОГО ППЗ ИЗ БМ КЛАССА В15	100 M3		0,002		
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	960,52	1,92104	15500	29776
12.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	42,13	0,08426		
12.3	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	48,43	0,09686	1200	116
12.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,53	0,00306	52300	160

12.5	09219	ВОДА	МЗ	0,17	0,00034	1200	0
12.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,038	0,000076	12000000	912
12.7	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ (ПАЛИ СВ-08 А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,0118	0,0000236	10500000	248
12.8	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 25 ММ. III СОРТА	МЗ	0,66	0,00132	2850000	3762
12.9	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ. III СОРТА	МЗ	3,02	0,00604	2850000	17214
12.10	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ. КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	101,5	0,203	450000	91350
12.11	51619	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	121,4	0,2428	32000	7770
13	03738	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ. ГЛАДКАЯ КЛАССА А1. ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН		0,019	10500000	199500
14	E06-01-034-9	УСТРОЙСТВО И Е РЕМЫЧЕК	100 МЗ		0,0094		
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1593	14,9742	15500	232100
14.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	66,99	0,629706		
14.3	00403	ВИБРАТОР ГУБЯВНЫЙ	МАШ-ЧАС	77,95	0,73273	1200	879
14.4	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	191,59	1,800946	4656	8385
14.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,74	0,016356	52300	855
14.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0635	0,0005969	12000000	7163
14.7	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ (ПАЛИ С В-08 А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,25	0,00235	10500000	24675
14.8	35310	ЭЛЕКТРОЛЫ Д 4 ММ. 942	ТН	0,23	0,002162	13800000	29836
14.9	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ. III СОРТА	МЗ	8,6	0,08084	2850000	230394
14.10	36032	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 150 ММ И БОЛЕЕ. II СОРТА	МЗ	1,4	0,01316	2850000	37506
14.11	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ. III СОРТА	МЗ	2,51	0,023594	2850000	67243
14.12	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ. КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	101,5	0,9541	450000	429345
14.13	51619	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	183	1,7202	32000	55046
СТЕНЫ							
15	E08-03-002-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ. ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	МЗ		17,4		
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,43	77,082	15500	1194771
15.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,44	7,656		
15.3	09219	ВОДА	МЗ	0,26	4,524	1200	5429
15.4	16070	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	МЗ	0,92	16,008	242500	3881940
15.5	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ. II СОРТА	МЗ	0,0005	0,0087	2850000	24795
15.6	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	МЗ	0,11	1,914	395000	756030
16	E08-02-007-1	Армирование кладки стен и других конструкций »	т		0,034		
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	63,73	2,16682	15500	33586
16.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,54	0,01836		
16.3	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВЫЕ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,31	0,01054	52300	551
16.4	44521	СЕТКА АРМАТУРНАЯ	ТН	1	0,034	10500000	357000
ПРОЕМЫ							
17	E10-01-036-01	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, ОТКРЫВАЮЩИМИСЯ (ПОВОРОТНЫХ, ОТКЛДНЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКЛДНЫХ): С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2	100 М2 ПРОЕМО В		0,03		
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	147,11	4,4133	15500	68406
17.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,7	0,111		
17.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	9,52	0,2856	850	243
17.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,22	0,0666	52300	3483
17.5	44087	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	КТ	33,1	0,993	8500	8441
17.6	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,014	0,00042	18500000	7770
18	51230	ФРАМУГИ ТИПА АКФА	М2		3	700000	2100000
19	E10-01-037-02	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕЗ М2	100 М2 ПРОЕМО В		0,053		
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	72,48	3,84144	15500	59542
19.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,44	0,18232		
19.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	1,29	0,06837	850	58
19.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,07	0,10971	52300	5738
19.5	44087	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	КТ	22,41	1,18773	8500	10096
19.6	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0019	0,0001007	18500000	1863
20	51349	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ	М2		5,3	700000	3710000
КРОВЛЯ							
21	E12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ, ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ	100 М2 КРОВЛИ		0,42		
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	16,1826	15500	250830
21.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,19	18255,72		
21.3	00321	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	1,0122	950	962
21.4	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,29	0,1218	115000	14007
21.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,168	52300	8786
21.6	036818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4.8X35	ШТ	645	270,9	300	81270
21.7	050819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4.8X80	ШТ	81	34,02	300	10206
21.8	030823	ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ОТКРЫТОПОРИСТЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛО-ДРЕЛИЦЫ (1800X50X50 ММ)	М	16	6,72	10500	70560
21.9	05380	ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ (ПО ПРОЕКТУ)	М2	110	46,2	95000	4389000
22	E10-01-002-1	УСТА НОВ КА СТРОП ИЛ	1 МЗ		0,172		
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	4,14348	15500	64224
22.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,37	0,06364		
22.3	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,15	0,0258	115000	2967
22.4	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,44	0,07568	1	0
22.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,03784	52300	1979
22.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,0012384	12000000	14861
22.7	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 кг	ТН	0,038	0,006536	10500000	68628
22.8	32524	КА ТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ (ПАЛИ С В-08 А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,00438	0,00075336	10500000	7910
22.9	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-50 ММ. ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ. II СОРТА	МЗ	0,16	0,02752	2850000	78432
22.10	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-50 ММ. ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ. II СОРТА	МЗ	0,06	0,01032	2850000	29412
22.11	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ. I СОРТА	МЗ	0,83	0,14276	2850000	406866
23	E10-01-022-3	ПОДШИВКА ПОТОЛКОВ: КАРКАСНЫХ С ОБШИВКОЙ ДВП	100 М2		0,26		
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	67,1	17,446	15500	270413
23.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,54	0,1404		
23.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,67	1,1742	950	165
23.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,54	0,1404	52300	7343
23.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,006	0,00156	12000000	18720
24	33050	ДВП	М2		26	18500	481000
25	E10-01-022-3	УСТРОЙСТВО КАРНИЗ: КАРКАСНЫХ С ОБШИВКОЙ ФАНЕР	100 М2		0,055		
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	67,1	3,6905	15500	57203

25.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,54	0,0297		
25.3	0-523	ДИСКА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,67	0,03685	950	35
25.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,54	0,0297	523000	1553
25.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,006	0,00033	12000000	3960
26	33051	ФАШЕРА	M2		5,5	22800	125400
27	E15-04-024-2	ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ПОТОЛКОВ	100 M2		0,315		
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,56	10,2564	15500	158974
27.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,06	0,0189		
27.3	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,01575	523000	824
27.4	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0307	0,0096705	22500000	217586
27.5	31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,0093	0,0029295	9600000	28123
27.6	31710	ШПА ТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,005	0,001575	1200000	1890
27.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40 25	M2	0,08	0,0252	15000	378
28	E11-01-013-03	ПОДЫ УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: ШЕБЕНОЧНЫХ С ПРОПИТКОЙ БИТУМОМ ГОЛ ШИ НОЙ 50 ММ ДО НАСЫЩЕНИЯ	100 M2		0,287		
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,4	8,1508	15500	126337
28.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,3	0,9471		
28.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,04305	523000	2252
28.4	30138	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ МГ И СГ	ТН	1,24	0,35588	1500000	533820
28.5	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	M3	1,84	0,52808	75000	39606
28.6	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	M3	0,92	0,26404	75000	19803
28.7	45052	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	M3	2,98	0,85526	75000	64145
29	E11-01-002-09	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: БЕТОННЫХ ИЗ БМ 150	1 M3		2,3		
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,8	4,14	15500	64170
29.2	00404	ВИБРА ГОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,48	1,104	1200	1325
29.3	09219	ВОДА	M3	0,35	0,805	1200	966
29.4	4503	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (M150)	M3	1,02	2,346	450000	1055700
30	E11-01-015-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	100 M2		0,277		
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40,43	11,19911	15500	173586
30.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,84	0,78668		
30.3	00404	ВИБРА ГОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	3,96	1,09692	1200	1316
30.4	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (M100)	M3	3,06	0,84762	450000	381429
31	E15-02-016-1	ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ ИЛИ ЦЕМЕНТНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ: ПРОСТОЕ СТЕН	100 M2		1,01		
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	75,4	76,154	15500	1180387
31.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	6,07	6,1307		
31.3	238	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	1,51	1,5251	395000	602415
32	E15-04-002-1	ИЗВЕСТКОВАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ	100 M2		1,01		
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,21	10,3121	15500	159838
32.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,03	0,0303		
32.3	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,0202	523000	1056
32.4	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГЛАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,017	0,01717	650000	11161
32.5	3065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,0005	0,000505	9500000	4798
32.6	3709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0016	0,001616	1200000	1939
33	E15-02-001-1	НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 M2		0,77		
33.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	54,5776	15500	845953
33.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,78	2,1406		
33.3	09219	ВОДА	M3	0,35	0,2695	1200	323
33.4	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	1,89	1,4553	395000	574844
34	E15-04-013-1	ИЗВЕСТКОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 M2		0,77		
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,43	3,4111	15500	52872
34.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,0154		
34.3	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,0154	523000	805
34.4	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГЛАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,019	0,01463	650000	9510
34.5	3065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,0009	0,000693	9500000	6584
35	E1-01-002-03	ОТМОСТКА УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ГРАВИЙНЫХ	1 M3		1,1		
35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,4	2,64	15500	40920
35.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,55	0,605		
35.3	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	M3	1,28	1,408	75000	105600
36	E06-01-001-1	УСТРОЙСТВО БЕТОННОЙ ОТМОСТКИ	100 M3		0,011		
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	180	1,98	15500	30690
36.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	18,73	0,19943		
36.3	00403	ВИБРА ГОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	48	0,528	1200	634
36.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,13	0,00143	523000	75
36.5	09219	ВОДА	M3	0,2	0,0022	1200	3
36.6	4503	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (M150)	M3	102	1,122	450000	504900
37	П08-03-591-2	ЭЛЕКТРОСВЕЩЕНИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УГОЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ		0,04		
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2	1,288	15500	19964
37.2	98528	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП С-1-86-10 220	ШТ	100	4	24000	96000
38		КОРБОК ОТВЕТНИ ГЕЛЬНАЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ И РОЗЕТОК У-196	ШТ		4	2500	9998
39	П08-03-593-1	СВЕТИЛЬНИК С ПОДВЕСКОЙ НА КРЮК ДЛЯ ПОМЕЩЕНИИ С: НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ	100 ШТ		0,04		
39.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	48,2	1,928	15500	29884
39.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	42,6	1,704		
39.3	0250	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,0032	523000	167
39.4	4455	ПАТРОНЫ СТЕНОВЫЕ И ПОТОЛОЧНЫЕ	ШТ	100	4	1	4
39.5	64080	КРЮК	ШТ	102	4,08	1	4
39.6	64926	РОЗЕТКА ПОТОЛОЧНАЯ	100 ШТ	1,02	0,0408	1	0
39.7	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМИ А УНДЕ МАРКИ ЛЭСЭЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ	КГ	0,31	0,0124	1	0
40	37924	СВЕТИЛЬНИКИ ТИПА ИПО 1X25	ШТ		4	45000	180000
41	37925	ЛАМПЫ БЕСПИРАЛЬНЫЕ (ГОСТ2239-79) ТИПА Б230-240-60	ШТ		4	3500	14000
42	П08-02-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100 м		0,6		
42.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,3	22,2	15500	344100
42.2	30479	ГВОЗДИ УСИЛЕННЫЙ	КГ	37	0,78	12000	9360
42.3	61608	СКОБЫ РАЗНЫЕ	10 ШТ	28	16,8	1	17
42.4	92*93	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЧУ 2X2,5 ММ2	1000 М	0,1	0,06	1205400	72324

ЯККАБОГ ТУМАН МЕВАЗОР МФЙ ХУДУДИГА ЖОЙЛАШГАН 14-ДАВЛАТ ИХТИСОСЛАШТРИЛГАН МАКТАБ ИНТЕРНАТ (14-ID1M) НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

наименование (объекта)стройки (предприятия, здания, сооружения)
ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1
на ПЛОЩАДКА ДЛЯ МУСОРОКОНТЕЙНЕРА
(наименование работ)

Шифр номера	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу	Единица	Количество	Сметная стоимость
-------------	--	---------	------------	-------------------

№ п/п	нормативов коды по ДСОБ	измерения	измерения	на единицу измерения	110 проценты к данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	
		ПЛОЩАДКА ДЛЯ МУСОРОКОНТЕЙНЕРА					
1	E11-01-013-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: ЩЕБЕНОЧНЫХ С ПРОПИТКОЙ БИТУМОМ ТОЛЩИНОЙ 50 ММ ДО НАСЫЩЕНИЯ	100 М2		0,1196		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,4	3,39664	15500	52648
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,3	0,39468		
1.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,01794	52300	938
1.4	30118	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ М3 И СТ	ТН	1,24	0,148304	1500000	222456
1.5	45059	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	1,84	0,220064	75000	16505
1.6	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,92	0,110032	75000	8252
1.7	45052	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	2,98	0,356408	75000	26731
2	E06-01-001-22	УСТРОЙСТВО ленточных фундаментов жббетонных ПРИ ШИРИНЕ ПОВЕРХУ ДО 1000 ММ	100 М3		0,0117		
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	446,04	5,218668	15500	80889
2.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	30,64	0,358488		
2.3	00403	ВЫБРА ТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	21,42	0,250614	1200	301
2.4	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,25	0,014625	115000	1682
2.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,87	0,021879	52300	1144
2.6	09219	ВОДА	М3	0,283	0,0033111	1200	4
2.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,013	0,0001521	12000000	1825
2.8	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08 А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,0303	0,00035451	10500000	3722
2.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э42	ТН	0,13	0,001521	13800000	20990
2.10	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5 М ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,14	0,001638	2850000	4668
2.11	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5 М ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,47	0,005499	2850000	15672
2.12	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	101,5	1,18755	450000	534398
2.13	51619	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	39,2	0,45864	32000	14676
3	E08-03-002-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ	М3		2,21		
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,43	9,7903	15500	151750
3.2	09219	ВОДА	М3	0,26	0,5746	1200	690
3.3	16070	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	М3	0,92	2,0332	242500	493051
3.4	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	М3	0,0005	0,001105	2850000	3149
3.5	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М3	0,11	0,2431	395000	96025
4	E06-01-001-1	УСТРОЙСТВО бетонной подготовки	100 М3		0,0092		
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	180	1,656	15500	25668
4.2	00403	ВЫБРА ТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	48	0,4416	1200	530
4.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,13	0,001196	52300	63
4.4	09219	ВОДА	М3	0,2	0,00184	1200	2
4.5	45012	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАСС В 10 (М100)	М3	102	0,9384	450000	422280
5	61413	ЯЩИК МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ МУСОРА	ШТ		4	880000	3520000
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч			285900863	28275057
	2	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:	МАШ-Ч			285900863	1145565
	3	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛ.РЕСУРСАМ:				0	256407917
	4	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	5%				12820396
	5	ИТОГТ КАБЕЛЬКЫЕМ ПРОДУКЦИЯ					72324
	6	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ КАБЕЛЬКЫЕМ ПРОДУКЦИЯ	1,5%				1085
	7	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ					298722344
	8	ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА	22,16%				66196871
	9	СТРАХОВАНИЕ	0,32%				1167741
	10	ИТОГО:					366086956
	11	ОБОРУДОВАНИЕ:					0
	12	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	2%				0
	13	ВСЕГО:					366086956
	14	НДС 15 %	15%				54913043
	15	ВСЕГО С НДС :					421000000

ВСЕГО С НДС: 421000000 (Турт юз йнгирма бир миллион) сум

"Шах Ижжиниринг" МЧЖ

рахбар:  П.Хайруллаев

Яккабоғ 14 ДИМИ

директор:  О.Усманова





Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"SHOH INJINIRING" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"SHOH INJINIRING" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

10.01.2020

799654

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

307012501

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Qashqadaryo viloyati, Chiroqchi tumani, MAHMUDTEPA QISHLOG'I,

Guvohnoma:

Qashqadaryo viloyati, Chiroqchi tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



U. S. L. ...

U. S. L. ...